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Södra Cell Värö söker

arbetsmiljöingenjör

Södra är en koncern med omfattande skoglig verksamhet och en av de ledande producenterna av pappers-
massa, trävaror och bioenergi. Företaget, som ägs av 51 000 sydsvenska skogsägare, har 4 000 anställda och 
omsätter 20 miljarder kronor.

Södra Cell är en av världens ledande leverantörer av pappersmassa med en produktion på två miljoner ton vid 
fabrikerna i Mönsterås, Mörrum, Värö, Tofte och Folla. Södra Cell har 1 600 medarbetare.

Södra Cell Värö, 60 km söder om Göteborg, producerar 430 000 ton pappersmassa och  
har 350 medarbetare.

Vid Södra Cell Värö har vi under de senaste åren gjort miljardinvesteringar för framtiden, bland annat 
för ökad energieffektivitet. Tack vare detta håller vår fabrik en mycket hög och modern standard – ur 
både teknik- och miljösynpunkt, och vi strävar hela tiden efter att bli ännu bättre. Nu söker vi dig som vill 
vara med och driva vår utveckling.

Södra Cell Värö arbetar aktivt med att vara en attraktiv arbetsgivare och då är arbetsmiljöfrågorna 
centrala. Södra Cell Värö är sedan 2004 certifierad enligt arbetsmiljöstandarden OHSAS 18001. Vi vill nu 
förstärka vår arbetsmiljöorganisation med ytterligare en Arbetsmiljöingenjör.

Som arbetsmiljöingenjör innebär en stor del av arbetet att ge organisationen stöd i arbetsmiljöfrågor, 
undersöka risker och utarbeta förslag till arbetsmiljöförbättringar. Du utför kartläggningar, mätningar 
och analyser av arbetsmiljöfaktorer och ger förslag till åtgärder samt deltar i handläggning och uppfölj-
ning av tillbud och olycksfall. En annan del av arbetet är att vara organisationens kunskapsresurs inom 
området vilket innebär att hålla sig uppdaterad och bevaka lagar och föreskrifter. Du informerar i olika 
sammanhang om utveckling inom området, samt planerar och genomför arbetsmiljöutbildningar.

Arbetet innebär ett nära samarbete med chefer och medarbetare samt externa kontakter med övriga 
bruk inom Södra Cell och med myndigheter såsom Räddningstjänsten och Arbetsmiljöverket. 

Vi söker dig som har en högskoleutbildning med inriktning mot arbetsmiljö alternativt för vår industri 
lämplig civilingenjörsutbildning med påbyggnad av riskmanagement/arbetsmiljö. Du är väl förtrogen med 
gällande lagar och förordningar inom arbetsmiljöområdet. Erfarenhet från processindustri är meriterande. 

Som person är du driven och engagerad. För att lyckas i rollen krävs förmågan att tänka nytt och att 
kunna motivera och inspirera andra. Det fordras att du är en god pedagog och kommunikatör för att 
förankra och säkerställa att arbetssätt förstås och följs. Vi tror också att du har lätt för att skapa goda 
kontakter såväl internt som externt.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid.

Låter det intressant? Kontakta Sara Ågärd, HR-chef, telefon 0340-63 34 48 eller Claes-Göran Karlsson, 
arbetsmiljöingenjör, telefon 0340-63 34 77.


